PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

        PORTARIA Nº 639 DE 12 DE JULHO DE 2017.

DESIGNA SERVIDORES PARA
GERENCIAR E FISCALIZAR ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2017
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
043/2017.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal,

atendendo a solicitação feita através do Mem. Nº 0390/2017/OBRAS,

protocolizado sob o nº 487421, datado de 12 de julho de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Ficam designados os servidores efetivos LUCIMAR
PIANISSOLA, matrícula nº1368, portador do CPF Nº 008.127.757-16, e

MARCELO MARQUES DOS SANTOS, matrícula nº69515 portador do CPF Nº

094.605.317-09, localizados na Secretaria Municipal de Obras, Dos

Transportes e Urbanismo, para gerenciar e fiscalizar Ata de Registro de
Preços nº 035/2017 do Pregão Presencial nº 0043/2017 (Processo nº
483.814 de 17/04/2017) – Cujo objeto é a prestação de serviços de

borracharia para conserto de pneus dos veículos e máquinas pertencentes

à frota da Prefeitura do Município de Nova Venécia-ES, conforme

discriminado abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº                         _           EMPRESA

035/2017 –                                           AZENIL BARBOSA - ME

       Art. 2º - Os servidores de que trata o artigo 1º irão

fiscalizar a Ata de Registro de Preços nº 035/2017 do Pregão
Presencial nº 043/2017, dos quantitativos inseridos na dotação

Orçamentária da Secretaria Municipal de Obras, dos Transportes e

Urbanismo do Município de Nova Venécia-ES.

       Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

       Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

   PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

     GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 12 dias do mês de julho
de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito